
UCHWAŁA NR XXIII/154/2017
RADY GMINY WISZNICE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust.1 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego 
Kuratora Oświaty w Lublinie, Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisznice, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisznice, a także inne organy, na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Wisznice publicznego gimnazjum oraz granice obwodu 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Wisznice na okres 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisznice, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisznice, 
a także innych organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wisznice

Ewa Nuszczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1867



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały XXIII/154/2017  
Rady Gminy Wisznice 

z dnia 31 marca 2017 r.  

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisznice, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wisznice, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

   
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkola im. J. I. Kraszewskiego w 
Wisznicach 

ul. Warszawska 19 
21-580 Wisznice 

Curyn, Dubica Dolna, Dubica Górna, 
Małgorzacin, Rowiny, Wisznice, 

Wisznice-Kolonia, Wygoda 

Curyn, Dubica Dolna, Dubica Górna, 
Małgorzacin, Rowiny, Wisznice, 

Wisznice-Kolonia, Wygoda 

2. Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana 
Twardowskiego w Horodyszczu 

ul. Rynek 6 Horodyszcze 
21-580 Wisznice 

Horodyszcze Horodyszcze 

3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki w Dołholisce prowadzona przez 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dołholiska, 
Łyniew, Marylin, Polubicze, Ratajewicze 
„Integracja" 

Dołholiska 1 
21-580 Wisznice 

Dołholiska, Marylin, Łyniew, Ratajewicze Dołholiska, Marylin, Łyniew, Ratajewicze 

4. Szkoła Podstawowa W Polubiczach 

prowadzona przez Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Dołholiska, Łyniew, Marylin, Polubicze, 
Ratajewicze „Integracja" 

Polubicze Wiejskie Pierwsze 100 
21-580 Wisznice 

Polubicze Dworskie, Polubicze Wiejskie 

Pierwsze, Polubicze Wiejskie Drugie 
Polubicze Dworskie, Polubicze Wiejskie 

Pierwsze, Polubicze Wiejskie Drugie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1867



 

 

Załącznik Nr 2 do XXIII/154/2017  
Rady Gminy Wisznice 

z dnia 31 marca 2017 r.  
 

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Wisznice publicznego gimnazjum oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

   
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 
Wisznicach 

ul. Warszawska 19 
21-580 Wisznice 

Curyn, Dubica Dolna, Dubica Górna, 
Małgorzacin, Rowiny, Wisznice, Wisznice-

Kolonia, Wygoda, Horodyszcze, Dołholiska, 
Marylin, Łyniew, Ratajewicze, Polubicze 

Dworskie, Polubicze Wiejskie Pierwsze, 
Polubicze Wiejskie Drugie 

Curyn, Dubica Dolna, Dubica Górna, 
Małgorzacin, Rowiny, Wisznice, Wisznice-

Kolonia, Wygoda, Horodyszcze, Dołholiska, 
Marylin, Łyniew, Ratajewicze, Polubicze 

Dworskie, Polubicze Wiejskie Pierwsze, 
Polubicze Wiejskie Drugie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1867



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały XXIII/154/2017  
Rady Gminy Wisznice 

z dnia 31 marca 2017 r.  
 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisznice, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisznice, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 
września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkola im. J. I. 
Kraszewskiego w Wisznicach 

ul. Warszawska 19 
21-580 Wisznice 

Curyn, Dubica Dolna, Dubica Górna, Małgorzacin, 
Rowiny, Wisznice, Wisznice-Kolonia, Wygoda 

2. Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego w 
Horodyszczu 

ul. Rynek 6 Horodyszcze 
21-580 Wisznice 

Horodyszcze 

3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Dołholisce 
prowadzona przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Dołholiska, Łyniew, Marylin, Polubicze, Ratajewicze 
„Integracja" 

Dołholiska 1 
21-580 Wisznice 

Dołholiska, Marylin, Łyniew, Ratajewicze 

4. Szkoła Podstawowa W Polubiczach prowadzona przez 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dołholiska, Łyniew, Marylin, 
Polubicze, Ratajewicze „Integracja" 

Polubicze Wiejskie Pierwsze 100 
21-580 Wisznice 

Polubicze Dworskie, Polubicze Wiejskie Pierwsze, 
Polubicze Wiejskie Drugie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1867


		2017-04-13T12:53:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




